69781. — Ponieważ stósownie do Reskryptu Kommissyi Rządowéy S. W. D. i O. P. z dnia 26. m. z. r. b. Nr. $\frac{1}{3} \frac{8}{2} \frac{4}{9} \frac{1}{3} \frac{0}{1}$ . do oświecenia korytatarzy, schodów i salonów w koszarach niemniéy Skarbowych staien, wydany bydź ma oléy na zasadzie Taryffy w dniu 7/19 Czerwca 1821 zatwierdzoney, przeto Kommissya Wdzka podaje do publiczney wiadomości iż na dostawę tego Artykułu w Wdztwie Płockiem przez cały rok następujący 1833. w terminie dnia 28 m. b. i r. w mieście Płocku domu Rządowym w miéyscu posiedzeń Kommissyi Wdzkiéy odbywać się będzie publiczna licytacya.